
Uchwała Nr 16/2012

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Z dnia 1 marca 2012 roku

w sprawie ustalenia wyników wyborów  do Kolegium elektorów Uniwersytetu 
Jana  Kochanowskiego  w  Kielcach   spośród  nauczycieli  akademickich 
zatrudnionych  w  jednostkach  międzywydziałowych  i  pozawydziałowych  oraz 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 89 ust.1  pkt 8 i pkt 9   Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 
Kielcach uchwala się, co następuje:

§1

Uniwersytecka Komisja  Wyborcza  stwierdza,  że  w do  Kolegium elektorów Uniwersytetu 
wybrani zostali:

1) spośród  nauczycieli  akademickich  zatrudnionych  w  jednostkach 
międzywydziałowych                         i pozawydziałowych:

- Tomasz Błaszkiewicz,

- Jacek Szajewski.

2) spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:

- Monika Pożoga,

- Roman Wołowiec.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


